PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.05.2020г.  № 277

         п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.12.2009г. № 443

Согласно постановлению Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.12.2009 № 443 «Об установлении опеки И.И.Брусиловой над несовершеннолетними В.М.Самусевой (15.05.2002 г.р.), А.М.Самусевым (19.11.2004 г.р.) и назначении денежных выплат на содержание подопечных» Брусилова Ирина Ивановна, зарегистрированная по адресу: д. Городец, Шумячский район, Смоленская область, была назначена опекуном Самусевой Валентины Михайловны, 15.05.2002 года рождения. Этим же постановлением опекуну И.И.Брусиловой были назначены выплаты ежемесячных денежных средств на содержание подопечной В.М.Самусевой.
15.05.2020 года Самусевой Валентине Михайловне исполнилось 18 лет.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          Внести в постановление Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.12.2009 № 443 «Об установлении опеки И.И.Брусиловой над несовершеннолетними В.М.Самусевой (15.05.2002 г.р.), А.М.Самусевым (19.11.2004 г.р.) и назначении денежных выплат на содержание подопечных» (далее - постановление)    следующие изменения:

         1. В заголовке постановления слова «несовершеннолетними В.М.Самусевой (15.05.2002 г.р.), А.М.Самусевым (19.11.2004 г.р.)»  заменить словами «несовершеннолетним А.М.Самусевым (19.11.2004 г.р.)»;

         2. в  преамбуле постановления слова «несовершеннолетними внуками: Самусевой Валентиной Михайловной, 15.05.2002 г.р., Самусевым Алексеем Михайловичем, 19.11.2004 г.р.» заменить словами «несовершеннолетним внуком Самусевым Алексеем Михайловичем, 19.11.2004 г.р.»;

          3.  в пункте первом  слова «несовершеннолетними Самусевой Валентиной Михайловной, 15.05.2002 г.р. и Самусевым Алексеем Михайловичем, 19.11.2004 г.р.»  заменить словами «несовершеннолетним А.М.Самусевым, 19.11.2004 г.р.»;

         4. в пункте втором слова «несовершеннолетним В.М.Самусевой и А.М.Самусеву» заменить словами «несовершеннолетнему А.М.Самусеву»;

         5. в пункте пятом слова «подопечных Самусевой Валентины Михайловны и Самусева Алексея Михайловича» заменить словами «подопечного Самусева Алексея Михайловича».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                          А.Н.Васильев